
Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Swnz (Sg) 23-10-2016 18:54 - pagina 1

Dommeltrofee 2016
Boxtel, 23-10-2016

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
23-10-2016 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang In.tijd Tijd Pnt

1. Yara Mels Trb/Res 41.65 200700232 41.94 196
2. Kenza van Kapel Wzv 43.52 200700798 44.48 164
3. Rosa Kremers Trb/Res 49.12 200701224 45.79 150
4. Tessa Hoogstraten LinK 45.10 200800544 46.35 145
5. Viviënne Bosch Wzv 53.12 200700796 52.20 101
6. Juul Schellekens Swnz (Sg) 55.36 200701392 53.75 93
7. Tasnim Bezbiz Swnz (Sg) 54.02 200700492 55.36 85
8. Jinte Hurkmans Trb/Res NT 200701614 59.24 69
9. Elske van der Ven Trb/Res NT 200800904 1:01.72 61

10. Jolijn Hurkmans Trb/Res NT 200701616 1:04.76 53
DIS Britt van der Ham Wzv NT 200801320

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
23-10-2016 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang In.tijd Tijd Pnt

1. Mar Stoel LinK 39.30 200500520 37.85 267
2. Indy Mels Trb/Res 40.01 200501354 38.54 253
3. Isabel van Gessel Dommelbaarzen 42.11 200501732 38.83 247
4. Elise Dörr Wzv 43.06 200501192 42.57 187
5. Isabella Juárez Galeana Swnz (Sg) 49.55 200501224 47.02 139
6. Nena van der Steen Swnz (Sg) 50.12 200501110 49.90 116
7. Maya Diri Trb/Res 53.01 200601950 51.71 104
8. Wendy Hoogkamp Trb/Res 54.65 200502398 52.28 101
9. Than Nhi Nguyen Dbd NT 200602452 53.75 93

10. Kes Keij Swnz (Sg) 53.05 200503046 54.01 91
11. Sevanja Meerendonk van de Swnz (Sg) NT 200503466 58.74 71
12. Marwa Errouk BZV 's-Hertogenbosch NT 200503496 1:04.90 53
13. Senna levens Trb/Res 1:09.90 200602538 1:08.80 44
14. Lindsey Lucas BZV 's-Hertogenbosch NT 200603572 1:14.29 35
DIS Noor Mentor Swnz (Sg) NT 200602174

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Fele van Seeters Trb/Res NT 200602948
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Ana Luisa van de Ven BZV 's-Hertogenbosch NT 200602982
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Sofia Loonen Dommelbaarzen 55.49 200602998
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Franciena van den Bemt Dbd NT 200602442
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Dommeltrofee 2016
Boxtel, 23-10-2016

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag Junioren 2 en ouder
23-10-2016 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 2 en 3

1. Lize van Stigt LinK 34.26 200401510 32.22 433
2. Kim de Jong LinK 34.28 200301026 33.21 395
3. Anisa Groenescheij LinK 34.50 200300788 33.37 389
4. Nora van der Steen LinK 34.90 200403458 35.10 335
5. Marije de Jager LinK 37.31 200301394 35.91 312
6. Anne Theunissen Dommelbaarzen 35.39 200401082 36.90 288
7. Marit van de Kerkhof Swnz (Sg) 38.27 200403364 37.47 275
8. Kim Roestenberg Trb/Res 38.71 200402670 37.64 271
9. Jade Hoppenbrouwers Wzv 38.98 200301690 37.91 265

10. Edvina Hodzic Dommelbaarzen 38.49 200302092 38.49 254
11. Britt Bakers Swnz (Sg) 36.73 200403258 38.99 244
12. Yulia van der Drift Trb/Res 39.31 200403254 40.04 225
13. Lotte van de Laak Swnz (Sg) 41.43 200301154 42.06 194
14. Marit Vermeulen Swnz (Sg) 47.66 200300602 43.50 176
15. Ilse van Hal Dbd 42.61 200404374 45.17 157
16. Sophie Kremers Trb/Res 50.36 200304760 46.20 146
17. Amber van den Heuvel BZV 's-Hertogenbosch NT 200305112 48.56 126
18. Pien Goutziers Dommelbaarzen 44.23 200404708 49.15 122
19. Luca Levens Trb/Res 53.67 200402672 50.78 110
20. Inez Mentor Swnz (Sg) 1:03.75 200404480 54.77 88
21. Kim Verhoeven Trb/Res 1:05.64 200404786 55.14 86
DIS Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch 48.02 200302786

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Charlotte Kusters Dommelbaarzen 39.24 200400766

Jeugd 1 en 2

1. Lotte Klerkx Wzv 32.18 200103154 32.25 432
2. Anastasia Renssen Trb/Res 34.23 200202588 33.66 379
3. Samantha Gerritse LinK 33.76 200102062 34.49 353
4. Lisa Verheij Swnz (Sg) 38.08 200202628 37.49 275
5. Esmee Bakers Swnz (Sg) 41.78 200203758 37.92 265
6. Nynke Luijten Dbd 42.47 200203868 41.64 200
7. Jessie van de Laak Swnz (Sg) 41.45 200102796 42.06 194

Senioren 1 en ouder

1. Melissa Weber LinK 30.95 199705316 31.79 451
2. Marlotte Spohr Wzv 32.32 199305288 32.62FJ 1417
3. Mirelle de Kort Swnz (Sg) 32.46 200005546 32.62FJ 2417
4. Chantal Dentz Dommelbaarzen 33.70 199801726 33.58 382
5. Annemijn Spohr Trb/Res 32.78 200000548 33.60 382
6. Emily Beres LinK 33.14 200001874 33.83 374
7. Simone van de Wolfshaar Dommelbaarzen 34.70 200000198 34.20 362
8. Yvette Bouthoorn Trb/Res 35.36 199007992 36.33 302
9. Samira Hodzic Dommelbaarzen 36.27 200005702 36.47 298

NG Kayleigh van Breugel BZV 's-Hertogenbosch 37.63 199901284
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Dommeltrofee 2016
Boxtel, 23-10-2016

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
23-10-2016 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang In.tijd Tijd Pnt

1. Jacco Klijberg Dommelbaarzen 56.60 200700331 55.63 93
2. Nout Folkersma Dommelbaarzen 58.85 200800595 56.85 87
3. Zenno Timmermans Dommelbaarzen 55.94 200700329 58.91 78

DIS Maikel Blijlevens Wzv 1:08.86 200701051
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 5 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
23-10-2016 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang In.tijd Tijd Pnt

1. Teye Chan Dommelbaarzen 44.37 200501941 41.71 221
2. Edvin Hodzic Dommelbaarzen 44.36 200501289 42.09 215
3. Jort Hoppenbrouwers Wzv 44.19 200600239 43.76 192
4. Luka Honeywell BZV 's-Hertogenbosch 52.09 200501925 46.03 165
5. Seth Verheul Trb/Res NT 200501267 46.78 157
6. Sytze van Stein LinK 49.98 200501155 48.62 140
7. Jens Hoppenbrouwers Wzv 52.51 200600259 49.61 131
8. Luuk Bult Swnz (Sg) 53.91 200500607 50.55 124
9. Sander Gerritse LinK 52.72 200500189 51.77 116

10. Sander Groos Dommelbaarzen 54.51 200601013 51.84 115
11. Ryan Krol BZV 's-Hertogenbosch NT 200600993 53.07 107
12. Jaap Gabriels Trb/Res 58.47 200500961 57.33 85

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
23-10-2016 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 1 en 2

1. Freek Gabriels Trb/Res 43.75 200301407 43.03 202
2. Stijn Stam Dommelbaarzen 49.09 200402941 47.94 146
3. Steven Smith Dommelbaarzen 47.17 200402939 48.76FJ 1138
4. Arman Diri Trb/Res 51.32 200402881 48.76FJ 2138
5. Jasper van Gessel Dommelbaarzen 53.59 200303691 50.78 122
6. Niels de Laat Trb/Res 57.30 200402883 55.22 95
7. Erwin Sars BZV 's-Hertogenbosch NT 200403929 55.40 94
8. Joop Zwijnenberg Swnz (Sg) 58.06 200404093 56.92 87

Junioren 3 en 4

1. Bobby van Dijk Dbd 36.12 200200153 34.51 391
2. Devin Servais Dommelbaarzen 35.13 200202285 35.11 371
3. Boy Borreman LinK 40.13 200102751 38.80 275
4. Jesse Hoksbergen Swnz (Sg) 42.48 200104857 39.47 261
5. Stephan Wiltschut Trb/Res 42.29 200204627 41.68 222
6. Kyan Levens Trb/Res 44.38 200202869 41.93 218

DIS Olaf Schoen Dommelbaarzen 46.42 200203851
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).



Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Swnz (Sg) 23-10-2016 18:54 - pagina 4

Dommeltrofee 2016
Boxtel, 23-10-2016

Programmanr. 6, Heren, 50m schoolslag

Jeugd 1 en 2

1. Max Peters Dommelbaarzen 30.15 199903123 31.94 494
2. Lars Hurks Trb/Res 33.51 199901667 35.11 371
3. Pim de Crom Swnz (Sg) 37.10 199900361 37.10 315
4. Mike Krielaart Dommelbaarzen 36.54 200003695 37.19 312

Senioren 1 en ouder

1. Wietse Beerens Dommelbaarzen 29.42 198700159 29.65 617
2. Rick van Hamond Dommelbaarzen 31.70 199205873 31.03 538
3. Milo Janssen Wzv 32.16 199207287 32.46 470
4. Luke van Hamond Dommelbaarzen 35.36 199600945 34.99 375
5. Robin Hermans Trb/Res 36.43 199400987 35.75 352
6. Wout van Dijk Dbd 39.48 196200145 39.42 262
7. Peter Schelvis LinK 44.79 198906671 42.06 216

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
23-10-2016 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang In.tijd Tijd Pnt

1. Yara Mels Trb/Res 42.31 200700232 42.22 224
2. Rosa Kremers Trb/Res 43.12 200701224 42.55 219
3. Tessa Hoogstraten LinK 48.34 200800544 46.58 167
4. Viviënne Bosch Wzv 48.09 200700796 47.16 161
5. Kenza van Kapel Wzv 48.33 200700798 48.73 146
6. Tasnim Bezbiz Swnz (Sg) 54.38 200700492 51.04 127
7. Jinte Hurkmans Trb/Res 56.70 200701614 53.77 108
8. Jenny Honeywell BZV 's-Hertogenbosch 55.92 200701460 54.62 103
9. Jolijn Hurkmans Trb/Res 57.64 200701616 56.95 91

10. Juul Schellekens Swnz (Sg) 1:01.78 200701392 59.28 81
11. Britt van der Ham Wzv 1:09.68 200801320 1:06.56 57
12. Faye Goossens Swnz (Sg) NT 200801528 1:28.36 24
DIS Maartje Hoksbergen Swnz (Sg) NT 200801076

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Elske van der Ven Trb/Res 57.76 200800904
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
23-10-2016 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang In.tijd Tijd Pnt

1. Indy Mels Trb/Res 40.06 200501354 39.29 278
2. Isabel van Gessel Dommelbaarzen 40.04 200501732 39.70 270
3. Mar Stoel LinK 41.90 200500520 41.38 238
4. Elise Dörr Wzv 41.91 200501192 42.96 213
5. Isabella Juárez Galeana Swnz (Sg) 45.47 200501224 45.72 176
6. Nena van der Steen Swnz (Sg) 47.60 200501110 45.93 174
7. Wendy Hoogkamp Trb/Res 45.88 200502398 45.99 173
8. Lynn Harleman Dommelbaarzen 47.53 200602396 47.80FJ 1154
9. Oliwia Krawczyk Swnz (Sg) 48.63 200503044 47.80FJ 2154

10. Sevanja Meerendonk van de Swnz (Sg) 51.80 200503466 49.82 136
11. Maya Diri Trb/Res 50.40 200601950 50.24 133
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Dommeltrofee 2016
Boxtel, 23-10-2016

Programmanr. 8, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 5 en Junioren 1

Rang In.tijd Tijd Pnt

12. Sofia Loonen Dommelbaarzen 51.44 200602998 51.41 124
13. Marwa Errouk BZV 's-Hertogenbosch 58.92 200503496 52.66 115
14. Michelle van Doormalen Dbd 1:02.72 200503370 53.18 112
15. Kes Keij Swnz (Sg) 51.99 200503046 54.90 102
16. Fele van Seeters Trb/Res 1:00.79 200602948 56.38 94
17. Than Nhi Nguyen Dbd 55.87 200602452 57.11 90
18. Senna levens Trb/Res 1:04.31 200602538 1:01.27 73
19. Noor Mentor Swnz (Sg) 1:01.70 200602174 1:01.46 72
20. Lindsey Lucas BZV 's-Hertogenbosch NT 200603572 1:01.87 71
21. Ana Luisa van de Ven BZV 's-Hertogenbosch NT 200602982 1:14.26 41

AFGEM Franciena van den Bemt Dbd 51.86 200602442

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
23-10-2016 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 2 en 3

1. Lize van Stigt LinK 35.72 200401510 34.88 398
2. Kim de Jong LinK 35.94 200301026 36.09 359
3. Anisa Groenescheij LinK 37.97 200300788 37.09 331
4. Nora van der Steen LinK 37.12 200403458 37.26 327
5. Britt Bakers Swnz (Sg) 39.20 200403258 37.61 317
6. Marit van de Kerkhof Swnz (Sg) 37.71 200403364 37.71 315
7. Jade Hoppenbrouwers Wzv 38.05 200301690 37.99 308
8. Marije de Jager LinK 38.57 200301394 38.45 297
9. Lotte van de Laak Swnz (Sg) 38.48 200301154 38.52 295

10. Kim Roestenberg Trb/Res 39.62 200402670 40.22 259
11. Edvina Hodzic Dommelbaarzen 38.65 200302092 40.37FJ 1257
12. Anne Theunissen Dommelbaarzen 39.59 200401082 40.37FJ 2257
13. Luca Levens Trb/Res 42.38 200402672 41.01 245
14. Ilse van Hal Dbd 40.58 200404374 41.09 243
15. Sophie Kremers Trb/Res 42.94 200304760 42.14 226
16. Yulia van der Drift Trb/Res 40.40 200403254 42.33 223
17. Marit Vermeulen Swnz (Sg) 42.92 200300602 43.65 203
18. Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch 49.81 200302786 44.83 187
19. Pien Goutziers Dommelbaarzen 46.07 200404708 45.10 184
20. Kim Verhoeven Trb/Res 55.23 200404786 48.78 145
21. Amber van den Heuvel BZV 's-Hertogenbosch NT 200305112 50.12 134
DIS Inez Mentor Swnz (Sg) 51.08 200404480

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Charlotte Kusters Dommelbaarzen 40.39 200400766

Jeugd 1 en 2

1. Lotte Klerkx Wzv 33.33 200103154 33.58 446
2. Anastasia Renssen Trb/Res 33.60 200202588 34.12 425
3. Lisa Verheij Swnz (Sg) NT 200202628 37.71 315
4. Esmee Bakers Swnz (Sg) 40.32 200203758 37.94 309
5. Samantha Gerritse LinK 36.23 200102062 38.34 300
6. Kim de Laat Swnz (Sg) 40.68 200102824 40.91 247
7. Nynke Luijten Dbd 40.13 200203868 41.34 239
8. Jessie van de Laak Swnz (Sg) 40.31 200102796 43.37 207
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Dommeltrofee 2016
Boxtel, 23-10-2016

Programmanr. 9, Dames, 50m rugslag

Senioren 1 en ouder

1. Marlotte Spohr Wzv 32.58 199305288 33.28 458
2. Melissa Weber LinK 34.37 199705316 34.48 412
3. Mirelle de Kort Swnz (Sg) 34.27 200005546 34.86 399
4. Simone van de Wolfshaar Dommelbaarzen 36.25 200000198 34.94 396
5. Chantal Dentz Dommelbaarzen 35.17 199801726 35.79 368
6. Annemijn Spohr Trb/Res 36.70 200000548 37.44 322
7. Emily Beres LinK 38.51 200001874 37.58 318
8. Kayleigh van Breugel BZV 's-Hertogenbosch 38.72 199901284 38.56FJ 1295
9. Samira Hodzic Dommelbaarzen 39.48 200005702 38.56FJ 2295

10. Yvette Bouthoorn Trb/Res 43.83 199007992 42.85 214

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
23-10-2016 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang In.tijd Tijd Pnt

1. Rein Stoel LinK 45.69 200800463 41.98 112
2. Jacco Klijberg Dommelbaarzen 49.00 200700331 44.57 93
3. Zenno Timmermans Dommelbaarzen 44.51 200700329 44.67 93
4. Maikel Blijlevens Wzv 49.95 200701051 47.59 77
5. Nout Folkersma Dommelbaarzen 52.67 200800595 49.35 69

Programmanr. 11 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
23-10-2016 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang In.tijd Tijd Pnt

1. Edvin Hodzic Dommelbaarzen 31.87 200501289 31.00 279
2. Teye Chan Dommelbaarzen 34.24 200501941 31.08 276
3. Luka Honeywell BZV 's-Hertogenbosch 40.01 200501925 34.10 209
4. Jort Hoppenbrouwers Wzv 36.51 200600239 35.34 188
5. Sytze van Stein LinK 37.16 200501155 35.89 179
6. Seth Verheul Trb/Res NT 200501267 37.76FJ 1154
7. Jaap Gabriels Trb/Res 42.00 200500961 37.76FJ 2154
8. Luuk Bult Swnz (Sg) 40.87 200500607 38.42 146
9. Sander Gerritse LinK 38.38 200500189 38.43 146

10. Jens Hoppenbrouwers Wzv 41.55 200600259 39.55 134
11. Sander Groos Dommelbaarzen 40.98 200601013 40.61 124
12. Ryan Krol BZV 's-Hertogenbosch NT 200600993 46.56 82

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
23-10-2016 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 1 en 2

1. Freek Gabriels Trb/Res 29.14 200301407 29.26 331
2. Arman Diri Trb/Res 37.26 200402881 36.71 168
3. Jasper van Gessel Dommelbaarzen 39.46 200303691 38.52 145
4. Stijn Stam Dommelbaarzen 39.52 200402941 39.33 136
5. Steven Smith Dommelbaarzen 41.71 200402939 40.13 128
6. Niels de Laat Trb/Res 50.46 200402883 45.86 86
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Dommeltrofee 2016
Boxtel, 23-10-2016

Programmanr. 12, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 1 en 2

Rang In.tijd Tijd Pnt

7. Joop Zwijnenberg Swnz (Sg) 46.75 200404093 46.68 81
8. Erwin Sars BZV 's-Hertogenbosch NT 200403929 52.10 58

Junioren 3 en 4

1. Bobby van Dijk Dbd 26.66 200200153 26.25 459
2. Boy Borreman LinK 29.30 200102751 28.84 346
3. Jesse Hoksbergen Swnz (Sg) 31.44 200104857 29.26 331
4. Devin Servais Dommelbaarzen 28.81 200202285 29.39 327
5. Olaf Schoen Dommelbaarzen 33.07 200203851 32.52 241
6. Kyan Levens Trb/Res 34.84 200202869 34.79 197

DIS Stephan Wiltschut Trb/Res 33.76 200204627
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en 2

1. Max Peters Dommelbaarzen 25.02 199903123 25.70 489
2. Lars Hurks Trb/Res 26.12 199901667 27.02 421
3. Pim de Crom Swnz (Sg) 28.96 199900361 29.21 333

DIS Mike Krielaart Dommelbaarzen 26.61 200003695
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Senioren 1 en ouder

1. Wietse Beerens Dommelbaarzen 24.49 198700159 24.45 568
2. Rick van Hamond Dommelbaarzen 24.26 199205873 24.65 555
3. Teun van Houtert Dommelbaarzen 24.96 199603065 25.18 520
4. Luke van Hamond Dommelbaarzen 26.53 199600945 26.22 461
5. Thomas van Boxel BZV 's-Hertogenbosch 27.00 199605619 26.25 459
6. Milo Janssen Wzv 25.89 199207287 26.86 429
7. Robin Hermans Trb/Res 29.11 199400987 28.84 346
8. Peter Schelvis LinK NT 198906671 30.09 305
9. Wout van Dijk Dbd 32.02 196200145 32.48 242

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
23-10-2016 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang In.tijd Tijd Pnt

1. Yara Mels Trb/Res 45.37 200700232 44.80 265
2. Rosa Kremers Trb/Res 52.51 200701224 51.13 178
3. Kenza van Kapel Wzv 55.21 200700798 51.85 171
4. Viviënne Bosch Wzv 53.93 200700796 52.19 168
5. Juul Schellekens Swnz (Sg) 51.96 200701392 53.33 157
6. Jinte Hurkmans Trb/Res 58.08 200701614 55.88 136
7. Jolijn Hurkmans Trb/Res 1:03.83 200701616 56.07 135
8. Elske van der Ven Trb/Res 57.25 200800904 56.55 132
9. Jenny Honeywell BZV 's-Hertogenbosch 57.85 200701460 57.39 126

10. Britt van der Ham Wzv NT 200801320 1:11.70 64
11. Faye Goossens Swnz (Sg) NT 200801528 1:23.34 41
DIS Tasnim Bezbiz Swnz (Sg) 55.78 200700492

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Maartje Hoksbergen Swnz (Sg) NT 200801076
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.



Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Swnz (Sg) 23-10-2016 18:54 - pagina 8

Dommeltrofee 2016
Boxtel, 23-10-2016

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
23-10-2016 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang In.tijd Tijd Pnt

1. Indy Mels Trb/Res 43.43 200501354 43.02 300
2. Isabel van Gessel Dommelbaarzen 48.47 200501732 46.72FJ 1234
3. Elise Dörr Wzv 50.34 200501192 46.72FJ 2234
4. Oliwia Krawczyk Swnz (Sg) 49.28 200503044 48.05 215
5. Mar Stoel LinK 50.42 200500520 48.61 207
6. Marwa Errouk BZV 's-Hertogenbosch 58.20 200503496 51.16 178
7. Kes Keij Swnz (Sg) 50.73 200503046 51.17 178
8. Isabella Juárez Galeana Swnz (Sg) 53.69 200501224 52.36 166
9. Wendy Hoogkamp Trb/Res 53.43 200502398 52.82 162

10. Maya Diri Trb/Res 51.86 200601950 52.94 160
11. Sofia Loonen Dommelbaarzen 54.10 200602998 53.00 160
12. Lynn Harleman Dommelbaarzen 59.38 200602396 57.94 122
13. Noor Mentor Swnz (Sg) NT 200602174 59.90 111
14. Senna levens Trb/Res 57.20 200602538 59.91 111
15. Michelle van Doormalen Dbd 1:03.53 200503370 1:00.06 110
16. Lindsey Lucas BZV 's-Hertogenbosch NT 200603572 1:02.43 98
17. Ana Luisa van de Ven BZV 's-Hertogenbosch NT 200602982 1:03.46 93
18. Than Nhi Nguyen Dbd 1:05.43 200602452 1:04.32 89
DIS Franciena van den Bemt Dbd 1:01.03 200602442

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Sevanja Meerendonk van de Swnz (Sg) 59.12 200503466
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Fele van Seeters Trb/Res 58.04 200602948
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 15 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
23-10-2016 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 2 en 3

1. Kim de Jong LinK 37.23 200301026 36.37 496
2. Jade Hoppenbrouwers Wzv 37.92 200301690 38.98 403
3. Edvina Hodzic Dommelbaarzen 39.05 200302092 39.91 375
4. Britt Bakers Swnz (Sg) 41.91 200403258 41.49 334
5. Lize van Stigt LinK 43.44 200401510 42.52 310
6. Marije de Jager LinK 43.96 200301394 44.34 274
7. Marit van de Kerkhof Swnz (Sg) 44.12 200403364 44.67 267
8. Sophie Kremers Trb/Res 46.32 200304760 44.74FJ 1266
9. Nora van der Steen LinK 45.13 200403458 44.74FJ 3266

10. Yulia van der Drift Trb/Res 44.75 200403254 44.81 265
11. Lotte van de Laak Swnz (Sg) 43.45 200301154 45.27 257
12. Anne Theunissen Dommelbaarzen 42.44 200401082 45.28 257
13. Anisa Groenescheij LinK 46.40 200300788 45.42 254
14. Kim Roestenberg Trb/Res 46.36 200402670 46.29 240
15. Ilse van Hal Dbd 46.80 200404374 46.41 238
16. Inez Mentor Swnz (Sg) 50.98 200404480 49.09 201
17. Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch 50.82 200302786 49.32 199
18. Luca Levens Trb/Res 49.94 200402672 49.50 196
19. Marit Vermeulen Swnz (Sg) 48.94 200300602 50.51 185
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Dommeltrofee 2016
Boxtel, 23-10-2016

Programmanr. 15, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 2 en 3

Rang In.tijd Tijd Pnt

20. Pien Goutziers Dommelbaarzen 53.83 200404708 51.84 171
21. Amber van den Heuvel BZV 's-Hertogenbosch NT 200305112 53.26 158
DIS Kim Verhoeven Trb/Res 50.61 200404786

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Renske van Kuik Dbd 50.62 200404316
AFGEM Charlotte Kusters Dommelbaarzen 41.85 200400766

Jeugd 1 en 2

1. Anastasia Renssen Trb/Res 36.91 200202588 37.75 444
2. Samantha Gerritse LinK 38.21 200102062 40.35 363
3. Lotte Klerkx Wzv 44.95 200103154 41.24 340
4. Esmee Bakers Swnz (Sg) 44.21 200203758 43.45 291
5. Lisa Verheij Swnz (Sg) 42.33 200202628 43.97 281
6. Nynke Luijten Dbd 45.26 200203868 44.74 266
7. Jessie van de Laak Swnz (Sg) 43.20 200102796 48.71 206
8. Kim de Laat Swnz (Sg) 47.56 200102824 48.73 206

Senioren 1 en ouder

1. Mirelle de Kort Swnz (Sg) 38.68 200005546 37.29 460
2. Marlotte Spohr Wzv 36.99 199305288 37.75 444
3. Annemijn Spohr Trb/Res 37.53 200000548 38.79 409
4. Samira Hodzic Dommelbaarzen 38.30 200005702 40.20 367
5. Melissa Weber LinK 39.23 199705316 40.29 365
6. Chantal Dentz Dommelbaarzen 39.97 199801726 41.04 345
7. Simone van de Wolfshaar Dommelbaarzen 42.73 200000198 41.73 328
8. Emily Beres LinK 45.37 200001874 42.70 306
9. Kayleigh van Breugel BZV 's-Hertogenbosch 43.42 199901284 43.76 285

10. Yvette Bouthoorn Trb/Res 46.55 199007992 44.46 271

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
23-10-2016 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang In.tijd Tijd Pnt

1. Rein Stoel LinK 47.78 200800463 51.41 76
2. Zenno Timmermans Dommelbaarzen 1:09.55 200700329 1:05.30 37
3. Maikel Blijlevens Wzv 1:02.84 200701051 1:09.51 30
4. Jacco Klijberg Dommelbaarzen 1:07.57 200700331 1:10.46 29

Programmanr. 17 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
23-10-2016 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang In.tijd Tijd Pnt

1. Teye Chan Dommelbaarzen 37.78 200501941 36.19 218
2. Edvin Hodzic Dommelbaarzen 39.27 200501289 37.44 197
3. Jort Hoppenbrouwers Wzv 42.98 200600239 44.37 118
4. Luka Honeywell BZV 's-Hertogenbosch 46.08 200501925 45.21 112
5. Seth Verheul Trb/Res NT 200501267 45.81 107
6. Sander Gerritse LinK 45.06 200500189 47.31 97
7. Sytze van Stein LinK 44.96 200501155 47.60 96
8. Jens Hoppenbrouwers Wzv 45.06 200600259 51.54 75
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Dommeltrofee 2016
Boxtel, 23-10-2016

Programmanr. 17, Jongens, 50m vlinderslag, Minioren 5 en 6

Rang In.tijd Tijd Pnt

9. Jaap Gabriels Trb/Res 52.53 200500961 52.08 73
10. Sander Groos Dommelbaarzen 53.45 200601013 53.00 69
11. Luuk Bult Swnz (Sg) 54.97 200500607 1:03.39 40
DIS Ryan Krol BZV 's-Hertogenbosch NT 200600993

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 18 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
23-10-2016 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 1 en 2

1. Freek Gabriels Trb/Res 33.36 200301407 32.99 288
2. Arman Diri Trb/Res 44.46 200402881 47.42 97
3. Stijn Stam Dommelbaarzen 51.59 200402941 48.91 88
4. Steven Smith Dommelbaarzen 51.61 200402939 50.91 78
5. Jasper van Gessel Dommelbaarzen 55.35 200303691 56.16 58
6. Niels de Laat Trb/Res 1:05.20 200402883 1:01.00 45

Junioren 3 en 4

1. Boy Borreman LinK 33.56 200102751 31.92 318
2. Devin Servais Dommelbaarzen 31.85 200202285 32.67 297
3. Jesse Hoksbergen Swnz (Sg) 37.05 200104857 35.75 226
4. Olaf Schoen Dommelbaarzen 37.24 200203851 35.99 222
5. Stephan Wiltschut Trb/Res 39.41 200204627 37.96 189
6. Kyan Levens Trb/Res 47.70 200202869 47.77 95

DIS Bobby van Dijk Dbd 30.11 200200153
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en 2

1. Max Peters Dommelbaarzen 27.55 199903123 29.15 418
2. Mike Krielaart Dommelbaarzen 29.47 200003695 29.87 388
3. Pim de Crom Swnz (Sg) 32.45 199900361 32.88 291
4. Lars Hurks Trb/Res 31.03 199901667 32.89 291

Senioren 1 en ouder

1. Teun van Houtert Dommelbaarzen 26.94 199603065 26.40 563
2. Wietse Beerens Dommelbaarzen 26.37 198700159 26.66 546
3. Rick van Hamond Dommelbaarzen 26.59 199205873 27.02 525
4. Luke van Hamond Dommelbaarzen 28.61 199600945 28.40 452
5. Milo Janssen Wzv 27.74 199207287 29.36 409
6. Thomas van Boxel BZV 's-Hertogenbosch 29.13 199605619 29.50 403
7. Robin Hermans Trb/Res 32.85 199400987 31.92 318
8. Peter Schelvis LinK NT 198906671 32.61 298
9. Wout van Dijk Dbd 38.01 196200145 39.04 174
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Dommeltrofee 2016
Boxtel, 23-10-2016

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
23-10-2016 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang In.tijd Tijd Pnt

1. Yara Mels Trb/Res 35.53 200700232 35.66 276
2. Rosa Kremers Trb/Res 41.99 200701224 41.49 175
3. Kenza van Kapel Wzv 40.07 200700798 42.08 168
4. Viviënne Bosch Wzv 43.64 200700796 43.45 153
5. Tasnim Bezbiz Swnz (Sg) 42.70 200700492 45.04 137
6. Tessa Hoogstraten LinK 44.15 200800544 45.29 135
7. Juul Schellekens Swnz (Sg) 48.16 200701392 48.78 108
8. Elske van der Ven Trb/Res 50.74 200800904 49.19 105
9. Jenny Honeywell BZV 's-Hertogenbosch 48.63 200701460 50.78FJ 1 95

10. Jinte Hurkmans Trb/Res 1:01.06 200701614 50.78FJ 2 95
11. Jolijn Hurkmans Trb/Res 1:02.61 200701616 55.30 74
12. Britt van der Ham Wzv 1:07.16 200801320 1:05.66 44
13. Maartje Hoksbergen Swnz (Sg) NT 200801076 1:23.73 21
DIS Faye Goossens Swnz (Sg) NT 200801528

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 20 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
23-10-2016 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang In.tijd Tijd Pnt

1. Mar Stoel LinK 33.32 200500520 33.88 322
2. Indy Mels Trb/Res 35.03 200501354 34.21 313
3. Isabel van Gessel Dommelbaarzen 37.10 200501732 35.06 291
4. Elise Dörr Wzv 36.01 200501192 37.26 242
5. Isabella Juárez Galeana Swnz (Sg) 39.15 200501224 38.34 222
6. Nena van der Steen Swnz (Sg) 41.00 200501110 38.57 218
7. Lynn Harleman Dommelbaarzen 41.10 200602396 41.75 172
8. Wendy Hoogkamp Trb/Res 44.00 200502398 41.99 169
9. Than Nhi Nguyen Dbd 48.45 200602452 43.55 151

10. Oliwia Krawczyk Swnz (Sg) 45.02 200503044 43.81 149
11. Kes Keij Swnz (Sg) 44.98 200503046 43.91 148
12. Sofia Loonen Dommelbaarzen 44.56 200602998 44.06FJ 1146
13. Marwa Errouk BZV 's-Hertogenbosch 44.57 200503496 44.06FJ 2146
14. Maya Diri Trb/Res 48.01 200601950 44.87 138
15. Sevanja Meerendonk van de Swnz (Sg) 48.64 200503466 45.56 132
16. Fele van Seeters Trb/Res 53.95 200602948 48.77 108
17. Michelle van Doormalen Dbd NT 200503370 49.73 102
18. Noor Mentor Swnz (Sg) 48.45 200602174 54.86 76
19. Senna levens Trb/Res 55.26 200602538 56.32 70
20. Lindsey Lucas BZV 's-Hertogenbosch NT 200603572 1:05.72 44
DIS Ana Luisa van de Ven BZV 's-Hertogenbosch NT 200602982

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Franciena van den Bemt Dbd 48.70 200602442
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Dommeltrofee 2016
Boxtel, 23-10-2016

Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
23-10-2016 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 2 en 3

1. Anisa Groenescheij LinK 29.83 200300788 30.50 442
2. Kim de Jong LinK 31.99 200301026 30.95 423
3. Lize van Stigt LinK 32.32 200401510 31.22 412
4. Kim Roestenberg Trb/Res 33.49 200402670 32.23 374
5. Jade Hoppenbrouwers Wzv 32.53 200301690 32.37 370
6. Nora van der Steen LinK 33.42 200403458 32.41FJ 1368
7. Edvina Hodzic Dommelbaarzen 32.50 200302092 32.41FJ 2368
8. Anne Theunissen Dommelbaarzen 31.25 200401082 32.57 363
9. Marit van de Kerkhof Swnz (Sg) 32.24 200403364 32.98 349

10. Yulia van der Drift Trb/Res 33.78 200403254 33.59 331
11. Marije de Jager LinK 33.46 200301394 33.78 325
12. Britt Bakers Swnz (Sg) 33.64 200403258 34.01 319
13. Lotte van de Laak Swnz (Sg) 34.51 200301154 34.27 311
14. Sophie Kremers Trb/Res 36.42 200304760 36.75 252
15. Marit Vermeulen Swnz (Sg) 36.29 200300602 37.30 241
16. Pien Goutziers Dommelbaarzen 38.89 200404708 37.59 236
17. Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch 36.39 200302786 38.15 226
18. Ilse van Hal Dbd 37.55 200404374 38.40 221
19. Luca Levens Trb/Res 38.67 200402672 39.53 203
20. Fleur Janssen Dbd NT 200404762 40.59 187
21. Amber van den Heuvel BZV 's-Hertogenbosch NT 200305112 41.95 170
22. Inez Mentor Swnz (Sg) 44.85 200404480 42.59 162
23. Kim Verhoeven Trb/Res 50.90 200404786 42.74 160

AFGEM Renske van Kuik Dbd 37.55 200404316
AFGEM Charlotte Kusters Dommelbaarzen 32.51 200400766

Jeugd 1 en 2

1. Anastasia Renssen Trb/Res 29.19 200202588 29.86FJ 1471
2. Lotte Klerkx Wzv 29.50 200103154 29.86FJ 2471
3. Lisa Verheij Swnz (Sg) 31.93 200202628 32.10 379
4. Samantha Gerritse LinK 30.60 200102062 33.71 327
5. Esmee Bakers Swnz (Sg) 34.10 200203758 33.95 320
6. Nynke Luijten Dbd 34.83 200203868 34.64 301
7. Kim de Laat Swnz (Sg) 36.38 200102824 36.75 252
8. Jessie van de Laak Swnz (Sg) 34.11 200102796 38.03 228

Senioren 1 en ouder

1. Simone van de Wolfshaar Dommelbaarzen 29.00 200000198 29.47 490
2. Marlotte Spohr Wzv 29.45 199305288 29.77 475
3. Melissa Weber LinK 29.90 199705316 29.88 470
4. Mirelle de Kort Swnz (Sg) 29.82 200005546 30.11 459
5. Emily Beres LinK 29.92 200001874 30.46 444
6. Annemijn Spohr Trb/Res 29.53 200000548 30.62 437
7. Samira Hodzic Dommelbaarzen 30.66 200005702 30.78 430
8. Chantal Dentz Dommelbaarzen 30.70 199801726 31.20 413
9. Kayleigh van Breugel BZV 's-Hertogenbosch 32.14 199901284 32.44 367

10. Yvette Bouthoorn Trb/Res 33.07 199007992 33.84 323
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Dommeltrofee 2016
Boxtel, 23-10-2016

Programmanr. 22 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en later
23-10-2016 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang In.tijd Tijd Pnt

1. Nout Folkersma Dommelbaarzen NT 200800595 48.73 94
2. Rein Stoel LinK 49.66 200800463 49.38 91
3. Zenno Timmermans Dommelbaarzen 53.95 200700329 52.08 77
4. Jacco Klijberg Dommelbaarzen 54.51 200700331 54.91 66
5. Maikel Blijlevens Wzv 58.63 200701051 1:00.30 50

Programmanr. 23 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
23-10-2016 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang In.tijd Tijd Pnt

1. Edvin Hodzic Dommelbaarzen 40.20 200501289 39.32 180
2. Luka Honeywell BZV 's-Hertogenbosch 42.10 200501925 43.74 131
3. Sytze van Stein LinK 44.55 200501155 44.60 123
4. Jens Hoppenbrouwers Wzv 50.29 200600259 45.02FJ 1120
5. Seth Verheul Trb/Res NT 200501267 45.02FJ 2120
6. Jort Hoppenbrouwers Wzv 44.85 200600239 45.31 117
7. Luuk Bult Swnz (Sg) 51.53 200500607 47.79 100
8. Sander Groos Dommelbaarzen 45.46 200601013 48.12 98
9. Sander Gerritse LinK 47.19 200500189 48.81 94

10. Jaap Gabriels Trb/Res 52.37 200500961 49.98 87
AFGEM Ryan Krol BZV 's-Hertogenbosch NT 200600993

Programmanr. 24 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
23-10-2016 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 1 en 2

1. Freek Gabriels Trb/Res 36.56 200301407 36.06 233
2. Arman Diri Trb/Res 46.52 200402881 46.00 112
3. Jasper van Gessel Dommelbaarzen 45.85 200303691 46.45 109
4. Stijn Stam Dommelbaarzen 45.75 200402941 47.47 102
5. Steven Smith Dommelbaarzen 46.96 200402939 49.44 90
6. Niels de Laat Trb/Res 55.81 200402883 55.09 65
7. Joop Zwijnenberg Swnz (Sg) 55.49 200404093 58.16 55
8. Erwin Sars BZV 's-Hertogenbosch NT 200403929 1:13.82 27

Junioren 3 en 4

1. Bobby van Dijk Dbd 29.82 200200153 30.00 406
2. Boy Borreman LinK 34.24 200102751 34.09 276
3. Devin Servais Dommelbaarzen 33.55 200202285 34.44 268
4. Olaf Schoen Dommelbaarzen 36.93 200203851 37.04 215
5. Stephan Wiltschut Trb/Res NT 200204627 38.86 186
6. Kyan Levens Trb/Res 39.92 200202869 38.93 185
7. Jesse Hoksbergen Swnz (Sg) 41.08 200104857 57.56 57
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Dommeltrofee 2016
Boxtel, 23-10-2016

Programmanr. 24, Heren, 50m rugslag

Jeugd 1 en 2

1. Max Peters Dommelbaarzen 28.97 199903123 30.89 372
2. Lars Hurks Trb/Res 31.68 199901667 32.39 322
3. Mike Krielaart Dommelbaarzen 32.95 200003695 32.73 312
4. Pim de Crom Swnz (Sg) 35.80 199900361 34.86 258

Senioren 1 en ouder

1. Wietse Beerens Dommelbaarzen 27.65 198700159 28.66 466
2. Rick van Hamond Dommelbaarzen 28.59 199205873 29.09 445
3. Luke van Hamond Dommelbaarzen 31.44 199600945 30.89 372
4. Milo Janssen Wzv 32.99 199207287 32.15 330
5. Robin Hermans Trb/Res 33.01 199400987 33.10 302
6. Thomas van Boxel BZV 's-Hertogenbosch 34.71 199605619 35.47 245
7. Peter Schelvis LinK NT 198906671 35.99 235
8. Wout van Dijk Dbd 39.77 196200145 40.96 159

Programmanr. 25 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
23-10-2016 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang In.tijd Tijd Pnt

1. Kim de Jong LinK 1:14.02 200301026 1:13.73 454
2. Lize van Stigt LinK 1:19.33 200401510 1:16.69 404
3. Melissa Weber LinK 1:15.91 199705316 1:17.01 399
4. Simone van de Wolfshaar Dommelbaarzen 1:17.10 200000198 1:18.36 378
5. Emily Beres LinK 1:19.74 200001874 1:19.01 369
6. Samantha Gerritse LinK 1:16.76 200102062 1:21.00 342
7. Nora van der Steen LinK 1:26.89 200403458 1:21.24 339
8. Marije de Jager LinK NT 200301394 1:21.90 331
9. Samira Hodzic Dommelbaarzen 1:22.99 200005702 1:22.25 327

10. Lisa Verheij Swnz (Sg) 1:23.09 200202628 1:23.02FJ 1318
11. Britt Bakers Swnz (Sg) 1:21.35 200403258 1:23.02FJ 2318
12. Edvina Hodzic Dommelbaarzen NT 200302092 1:23.85 309
13. Esmee Bakers Swnz (Sg) 1:27.37 200203758 1:25.05 296
14. Marit van de Kerkhof Swnz (Sg) 1:21.36 200403364 1:26.10 285
15. Indy Mels Trb/Res 1:29.28 200501354 1:26.53 281
16. Anne Theunissen Dommelbaarzen 1:23.64 200401082 1:28.16 266
17. Mar Stoel LinK 1:30.14 200500520 1:31.78 235
18. Ilse van Hal Dbd 1:34.42 200404374 1:31.95 234
19. Kim de Laat Swnz (Sg) 1:29.41 200102824 1:32.94 227
20. Marit Vermeulen Swnz (Sg) 1:32.21 200300602 1:35.92 206
21. Nena van der Steen Swnz (Sg) 1:41.77 200501110 1:41.28 175
22. Fleur Janssen Dbd NT 200404762 1:41.69FJ 1173
23. Isabella Juárez Galeana Swnz (Sg) 1:48.27 200501224 1:41.69FJ 2173

AFGEM Anisa Groenescheij LinK 1:21.14 200300788
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Dommeltrofee 2016
Boxtel, 23-10-2016

Programmanr. 26 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
23-10-2016 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang In.tijd Tijd Pnt

1. Wietse Beerens Dommelbaarzen 58.78 198700159 1:00.90 575
2. Rick van Hamond Dommelbaarzen 1:00.83 199205873 1:06.03 451
3. Luke van Hamond Dommelbaarzen 1:07.28 199600945 1:06.35 445
4. Max Peters Dommelbaarzen 1:02.68 199903123 1:06.92 433
5. Mike Krielaart Dommelbaarzen 1:09.22 200003695 1:09.82 381
6. Devin Servais Dommelbaarzen 1:10.42 200202285 1:12.00 348
7. Boy Borreman LinK 1:14.35 200102751 1:13.25 330
8. Bobby van Dijk Dbd 1:08.29 200200153 1:14.34 316
9. Pim de Crom Swnz (Sg) 1:13.33 199900361 1:15.16 306

10. Peter Schelvis LinK NT 198906671 1:17.82 275
11. Olaf Schoen Dommelbaarzen 1:22.18 200203851 1:22.56 231
12. Wout van Dijk Dbd 1:22.78 196200145 1:26.08 203
13. Stijn Stam Dommelbaarzen 1:35.46 200402941 1:40.26 129
14. Steven Smith Dommelbaarzen 1:44.88 200402939 1:44.36 114


